
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali-Legali certifica che la presente determinazione

verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 23/02/2015 al 09/03/2015.

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

            AFFARI GENERALI - LEGALI 

    Dr.ssa Antonina Daga

Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Servizio Manutenzioni, Logistica, Servizi Generali e Gestione del PatrimonioServizio Manutenzioni, Logistica, Servizi Generali e Gestione del Patrimonio

DETERMINAZIONE N° 416 DEL 20/02/2015

Adottata ai sensi dell'art.4 del D.Lgs 165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed integrazioni e del regolamento
aziendale per l'adozione delle determinazioni dirigenziali di cui alla Deliberazione D.G. n. 186 del 09/10/2008.

Oggetto: Lavori di rifacimento bagno locali Postazione 118 – P.O. Delogu- Ghilarza
Affidamento dei Lavori alla Ditta Impresa Edile Antonio, con sede in via Matteotti, 110 –
Ghilarza.  CIG: ZE71344571  - Aut. UAML 2015 - 1, sub.21

_____________________________________________________________________
Proposta n°  450        del  19/02/2015

      _____________________________________________________________________

DIRETTORE DEL SERVIZIO 

Richiamate:
 la Deliberazione D.G. n. 186 del 09.10.2008, con la quale sono state attribuite ai

dirigenti dell’ASL n. 5 di Oristano le funzioni previste dall’art. 4 del D.Lgs. n. 165 del
30.03.2001 e ss. mm. ii.; 

 la  Deliberazione  D.G.  n.  824  del  09.07.2008,  con  la  quale  si  è  provveduto  a
formalizzare l’istituzione della struttura complessa “Manutenzioni, Logistica e Servizi
Generali  e Gestione del Patrimonio” e nominare l'Ing. Giorgio Tuveri  Direttore del
Servizio.

Premesso
tutti i locali aziendali devono rispettare gli sbandar igienici  previsti dalle norme in materia
e,  qualora  gli  stessi  per  qualsiasi  motivo  vengano  neno  devono  essere  ripristinati
tempestivamente;

Richiamata
la  relazione  tecnica  del  Collaboratore  Tecnico  Aziendale  Geom.  Tonino  Selis  prot.
NP/2015/818 del 22/01/2015, che sebbene non allegata costituisce parte integrante e
sostanziale del presente atto, nella quale a seguito dell'accertamento delle  le precarie
condizioni  del  bagno attinente al  Servizio 118, dislocato nei  locali  del  P.O. Delogu,
propone di individuare una ditta specializzata per effettuare il rifacimento  dello stesso,
eseguendo di lavori indicati nel computo metrico allegato alla relazione;

Considerato
che l'affidamento dei suddetti lavori risulta indispensabile e urgente, si è proceduto
mediante trattativa privata a offerte plurime a invitare tre ditte, sotto riportate, alle
quali sulla base del computo metrico è stato chiesto di fare un preventivo di spesa da
inviare in busta chiusa, precisamente sono state invitate le ditte :
1. M.B.C. di Marco Manca
2. Impresa Edile di Antonio Porcu
3. Nuova C.R. Costruzioni;

Preso atto che 



   che  entro i termini (05/02/2015) sono prevenute le offerte delle Ditte: MBC di Marco
Manca e  dell'impresa Edile di Porcu Antonio, verificata l'integrità le offerte, come da
verbale di gara allegato al presente atto sotto la lettera A", si è appurato  la Ditta
Impresa Edile di Porcu Antonio ha offerto l'importo più basso, rendendosi disponibile
ad  eseguire  i  lavori  per  l'importo  complessivo  risultante  dal  computo  metrico  €
7.541,31, I.V.A. esclusa;

Richiamato:  l'art. 125,del D.Lgs. 163/06.

Accertata
la  congruità  dell'importo  richiesto,  come da attestazione  in  atti  del  Direttore Del
Servizio Ing. Giorgio Tuveri.

Ritenuto
di  affidare l'esecuzione dei  lavori  sopra descritti  alla  ditta  Impresa Edile  di  Porcu
Antonio con sede in Via Matteotti, 110 a Ghilarza, avendo la stessa offerto il prezzo
più  basso  €  7.541,31  più  I.V.A.  al  22%,  pari  a  complessivi  €  9.200,40   I.V.A.
compresa;

Per quanto sopra con la presente 

    DETERMINA 

Per  le  motivazioni  espresse  in  narrativa  che  formano  parte  integrale  e  sostanziale  del
presente provvedimento:

Di affidare ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs. 163/2006, alla ditta Impresa Edile di Porcu
Antonio con sede in Via Matteotti, 110 a Ghilarza,i lavori di rifacimento del bagno così
come indicati nella lettera d'invito,  per un importo complessivo di 7.541,31 più I.V.A. al
22%, pari a complessivi €  € 9.200,40 I.V.A. compresa;

Di autorizzare la suddetta spesa con l’imputazione al codice 0507010103 (Manut. E rip.
Immobili, impianti e pertinenze a richiesta), del Piano dei Conti di Contabilità Generale,
imputandola ai seguenti seguenti Centri di Responsabilità: 
 €  9.200,40 : N0502 (118 Ghilarza);

Di Dare atto che  il Servizio Bilancio provvederà all'emissione dell'ordinativo di paga-
mento in favore della ditta “Impresa Edile di Porcu Antonio”, con sede in Via Matteotti,
110 - Ghilarza, a seguito di presentazione di fattura e della liquidazione effettuata dal
Servizio  Manutenzioni, Logistica, Servizi Generali e Gestione del Patrimonio, con le mo Manutenzioni, Logistica, Servizi Generali e Gestione del Patrimonio, con le mo--
dalità di cui all'art. 16 del Regolamento di contabilità dell'Azienda approvato con deliberadalità di cui all'art. 16 del Regolamento di contabilità dell'Azienda approvato con delibera
D.G. 1138 del 23/09/09 e ss.mm.D.G. 1138 del 23/09/09 e ss.mm.

Di trasmettere copia del presente provvedimento alla Direzione Generale, al Servizio Af-
fari Generali, al Servizio Bilancio ed al Collegio Sindacale.

DIRETTORE DEL SERVIZIO 
                 (Ing. Giorgio Tuveri)

Responsabile Istruttoria
Sig. Maria Paola Pinna


	Richiamate:
	Premesso
	Richiamato: l'art. 125,del D.Lgs. 163/06.

